PAGE
1

[image: image1.png]

КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2025                                   № Ре- 00127
Об установлении понижающего коэффициента к утвержденной ставке арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, используемые для размещения объектов физической культуры и спорта
В соответствии с пунктом 2.4.  Положения о порядке определения  размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов на территории Смоленской области, утвержденного  постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2014 года  № 18, пунктом 2.4. Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, предоставленные в аренду без торгов, утвержденного решением Кардымовского окружного Совета депутатов от 30.01.2025 № Ре-00006, Кардымовский окружной Совет депутатов

            Р Е Ш И Л:
1. Установить на 2026 год понижающий коэффициент в размере 0,2 к утвержденной ставке арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, используемые для размещения объектов физической культуры и спорта.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Знамя труда» - Кардымово.

	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

____________________В.И. Козлова
	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

__________________ М.В. Левченкова

Рег. № Ре-00127 от 18.12.2025, Подписано ЭП: Козлова Виолетта Игоревна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КАРДЫМОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 18.12.2025 12:39:06; Левченкова Марина Владимировна, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 19.12.2025 15:59:30, Распечатал________________